oos06aiz025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA”SecretariaMunicipal deAdministração

DECRETONº 5951, de 28 de julho de 2025.

EMENTA: EXONERA SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santono “SS de

suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, e

É conformidade com Lei Complementar nº 034, de 31 de janeiro de 2025 e Decreto nº 2781,

de 30 de junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETA:

Ast. 1º - A pedido, exonera a servidora Júlia Arrivabeni, no caro CM

Comissão de Gerente de Vigilância à Saúde, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, do

Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de Marilândis, a partir de 31 de julho de 2025

Ast. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 28 de julho de 2025.

Assinado ctamente pos WARLEY,

AgendaERG PESO Dano: 29712025 14:19:10

WARLEY ARRIVABENI
Prefeito Municipal em Exercício

Registrado na SEMADI
Datade Publicação

Da P.M.M.
Em, 28/07/2025. szoziLses00

oN

OLEHO3A

Jordana Astore Cellin
Coordenadora de Protocolo Gera!

SERIAM DENMRMÁNIA

SENTE TO FOTEVADO NE
[O RESENTE ToE Ad

=|
Página

Rua Angela Savergnini, 93 CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracaoOmarilandia.es.gov.br